Urzad Transportu Kolejowego w Warszawie
nr postepowania: BAF-231-480/2014
QOdpowiedzi na pytania zadane w postepowaniu

Urzad Transportu Kolejowego
ul. Chatubinskiego 4
00-928 Warszawa

Informacja o ztozonych zapytaniach
dotyczacym zapisow SIWZ w postepowaniu
na ZAKUP MEBLI cz. lIA - zakup i dostawa wraz z montazem, sprzatnieciem opakowan i rozstawieniem
mebli biurowych dla Urzedu Transportu Kolejowego
oraz udzielonych odpowiedziach/wyjasnieniach przez Zamawiajgcego
i wynikajacych z tego modyfikacjach zapisdéw SIWZ

Znak postepowania: BAF-231-480/2014

Do dnia 21.07.2014r. w niniejszym postepowaniu Zamawiajgcy otrzymat nastepujgce pytania od Wykonawcow:

Pytanie nr 1: Czy dopuszczacie Panstwo potwierdzenie $cieralnos¢ blatéw biurek na poziomie 3A
wg EN 143227
Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ w pkt. 6.1.3.3. i 10.1.3.3. oraz w pkt 8.3. OPZ,

stanowigcym zatacznik nr 1 do SIWZ, wymagajac zaswiadczenie potwierdzajgce $cieralnosci
blatéw biurek na poziomie minimum 3A wedtug normy EN 14322.

Pytanie nr 2: Czy jako prébka do pkt. 6.1.5.2. nalezy dostarczy¢ kontener czy szafe ?

Odpowiedi: Zgodnie z zapisami SIWZ Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ probki dwdch
produktow (po jednej sztuce):

— biurko, o ktérym mowa w opisie przedmiotu zamowienia (OPZ) stanowigcym zatgcznik
nr1do SIWZ, tab. 1 poz. nr 1,
— kontener, o ktérym mowa w OPZ stanowigcym zatacznik nr 1 do SIWZ, tab. 1 poz. nr 3.

Pytanie nr 3: W opisie przedmiotu zamowienia w pozycji 3 pojawia sie kontener z szufladami - wktady
metalowe. Czy szuflady majg posiadaé cate szuflady metalowe czy metalowe moga by¢
tylko boki szuflad ?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgcy modyfikuje zapisy SIWZ, dopuszczajac nastepujace wykonanie wktaddw
szuflad do kontenerdw pod blatowych: wktady metalowe lub co najmniej metalowe boki
szuflad, a spdd wykonany z ptyty widrowej tréjwarstwowej. Nie dopuszcza sie wykonania
dna szuflady z ptyty HDF.

Pytanie nr 4: Co rozumiemy przez okreslenie ZASWIADCZENIA potwierdzajgcego $cieralnos¢ blatow
biurek na poziomie minimum 3B wg normy EN 143227 — pkt. 6.1.3.3
Odpowiedz: Zamawiajacy przez okreslenie zaswiadczenie rozumie dokument potwierdzajacy spetnienie

przez oferowany produkt wymagand normy EN 14322 w zakresie Scieralnosci blatow,
wydany przez producenta lub niezalezny podmiot certyfikujacy.

Pytanie nr 5: Co rozumiemy przez okreslenie ZASWIADCZENIA potwierdzajacego, ze szafy posiadajg
wytrzymatosci, trwatosci oraz s bezpieczne dla uzytkownika wykonanych.
Odpowiedz: Zamawiajacy przez okreslenie zaswiadczenie rozumie dokument potwierdzajacy spetnienie

przez oferowany produkt wymagan norm PN-EN 14073-2 oraz PN-EN 14073-3 w zakresie
wytrzymatosci, trwatosci oraz bezpieczenstwa dla uzytkowania, wydany przez producenta
lub niezalezny podmiot certyfikujacy.
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Powyisze informacje zmieniajg tresci SIWZ.
W zwigzku z ewentualng koniecznoécia dostosowania oferowanego przedmiotu zamoéwienia do zmodyfikowanych

zapisdéw SIWZ, Zamawiajacy:

— zmienia termin sktadania ofert z dnia 25 lipca 2014 r. na 28 lipca 2014 r.

Miejsce oraz godzina ztozenia ofert pozostajg niezmienione, tj. Biuro Administracyjno-Finansowe UTK, ul. Hoza 86,
00-682 Warszawa, pok. nr 7 (parter) godz. 11:00.

— zmienia termin otwarcia ofert z dnia 25 lipca 2014 r. na 28 lipca 2014 r.

Miejsce oraz godzina otwarcia ofert pozostaja niezmienione, tj. Biuro Administracyjno-Finansowe UTK, ul. Hoza
86, 00-682 Warszawa, pok. nr 7 (parter) godz. 11:30.
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